МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОЕ СЕЛО

198320, Санкт-Петербург, г.Красное Село, пр.Ленина,85, 749-46-24,тел./факс 741-55-76

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.04.2016г. № 9

О комиссии
по урегулированию конфликта интересов
в аппарате МС МО г. Красное Село»

В соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию конфликта интересов
в аппарате Муниципального Совета муниципального образования г. Красное Село»,
утвержденным Решением Муниципального Совета МО г. Красное Село от 30.06.2011г. №31-
IV-4:

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в аппарате
Муниципального Совета муниципального образования г. Красное Село» в составе:
Якунин Сергей Анатольевич -  заместитель Г лавы МО г. Красное Село (председатель),
Васильева Наталья Алексеевна - руководитель аппарата МС МО г. Красное Село
(заместитель председателя),
Матвеева Ольга Юрьевна - главный специалист Местной Администрации МО г.
Красное Село (секретарь),
Домокур Алексей Николаевич -  начальник отдела по профилактике коррупционных и
иных правонарушений Комитета государственной службы и кадровой политики
Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (член комиссии),
Арно Анастасия Николаевна -  главный специалист отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Комитета государственной службы и
кадровой политики Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (член комиссии).

2. Распоряжения от 27.01.2015г. №10, от 08.02.2016г. №7 признать утратившими силу.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Г лава муниципального образования
г.Красное Село u  Мареев Е.М.